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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés Elnöke részére
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Módosító javaslat

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 94 . § (1) bekezdése
alapján egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló T/8750 . számú
törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 8 . §-ában az Szjatv . 29. §-a az alábbiak szerint módosul :
„29. § (1)_Az összevont adóalap az adóévben adókötelezettség alá es ő valamennyi önálló, nem önálló
tevékenységbő l származó, valamint egyéb bevételb ő l megállapított jövedelem, továbbá átalányadózás esetén
az egyéni vállalkozói, a mez őgazdasági kistermelő i bevételbő l az átalányban megállapított jövedelem . Ha a
jövedelem után a magánszemély kötelezett a szociális hozzájárulási adó, a 27 százalékos mérték ű
egészségügyi hozzájárulás megfizetésére (kivéve, ha az költségként elszámolható, vagy azt számár a
megtérítették), a megállapított jövedelem 78 százalékát kell jövedelemként figyelembe venni .
(2) Az (1) bekezdésben említett adóalap-növel ő összeget
a) az (1) bekezdés szerinti jövedelem 2 millió 424 ezer forintot meg nem haladó része után nem kel l
megállapítani ,
b) az (1) bekezdés szerinti jövedelem 2 millió 424 ezer forintot meghaladó része után 27 százalékos
mértékkel kell megállapítani (a továbbiakban : adóalap-kiegészítés).
(3) Az adóalap-kiegészítés összegét a (2) bekezdés szerint az adóbevallásban/munkáltatói elszámolásban a z
adóelő leg megállapításánál figyelembe vett adóalap-kiegészítéstől függetlenül kell megállapítani . ”

INDOKOLÁS

A 80-20 adórendszerével az emberek négyötöde akár havi 7-8 ezer forinttal járna jobban, miközben a
legjobban keresők ismét lehetőségeikhez mérten vállalnának részt a közteherviselésből . Az adójóváírás
visszaállítása és a célzott járulékcsökkentés jelentős könnyítést jelent az alacsonyabb keresetűeknek — ezért a
kulcsok emelésével együtt is összességében csökken az adóteher az alsó 80 %-nak .

Budapest, 2012 . október 30 .
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